



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 500 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKTUARFIRMAET LILLEVOLD & PARTNERS AS
Forretningsadresse: Drammensveien 123
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Lillevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	19 217 682	13 448 740
Sum inntekter		19 217 682	13 448 740
Kostnader			
Varekostnad		93 226	78 531
Lønnskostnad	2	15 627 106	10 866 719
Avskrivning på varige driftsmidler	4		4 224
Annen driftskostnad	1,2,8	1 905 064	1 570 764
Sum kostnader		17 625 396	12 520 238
Driftsresultat		1 592 286	928 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 669	2 731
Annen finansinntekt		15	1 281
Sum finansinntekter		2 684	4 013
Annen rentekostnad		866	854
Annen finanskostnad		5 943	1 340
Sum finanskostnader		6 809	2 194
Netto finans		-4 125	1 819
Ordinært resultat før skattekostnad		1 588 161	930 321
Skattekostnad på ordinært resultat	3	383 355	236 778
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 204 806	693 543
Årsresultat		1 204 806	693 543
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 204 806	693 543
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 200 000	400 000
Overføringer annen egenkapital		4 806	293 543



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum overføringer og disponeringer		1 204 806	693 543



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	68 020	68 020
Sum finansielle anleggsmidler		68 020	68 020
Sum anleggsmidler		68 020	68 020
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	2 613 489	2 370 730
Andre fordringer	8	626 750	567 437
Sum fordringer		3 240 239	2 938 167
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 848 503	2 218 071
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 848 503	2 218 071
Sum omløpsmidler		7 088 741	5 156 238
SUM EIENDELER		7 156 761	5 224 258
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5,6	656 428	651 622



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		656 428	651 622
Sum egenkapital		756 428	751 622
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	105 070	189 889
Betalbar skatt	3	383 355	236 778
Skyldig offentlige avgifter		2 326 795	1 316 348
Utbytte	6	1 200 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		2 385 113	2 329 621
Sum kortsiktig gjeld		6 400 333	4 472 636
Sum gjeld		6 400 333	4 472 636
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 156 761	5 224 258



**Årsoppgjør 2017
for**

AKTUARFIRMAET LILLEVOLD & PARTNERS AS

Foretaksnr. 882 500 012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	19 217 682	13 448 740
Sum driftsinntekter		19 217 682	13 448 740
Driftskostnader			
Varekostnad		93 226	78 531
Lønnskostnad	2	15 627 106	10 866 719
Avskrivning på varige driftsmidler	4	0	4 224
Annen driftskostnad	1,2,8	1 905 064	1 570 764
Sum driftskostnader		17 625 396	12 520 238
DRIFTSRESULTAT		1 592 286	928 502
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 669	2 731
Annen finansinntekt		15	1 281
Sum finansinntekter		2 684	4 013
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		866	854
Annen finanskostnad		5 943	1 340
Sum finanskostnader		6 809	2 194
NETTO FINANSPOSTER		(4 125)	1 819
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 588 161	930 321
Skattekostnad på ordinært resultat	3	383 355	236 778
ORDINÆRT RESULTAT		1 204 806	693 543
ARSRESULTAT		1 204 806	693 543
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 200 000	400 000
Overføringer annen egenkapital		4 806	293 543
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		1 204 806	693 543



Aktuarfirmaet Lillevoid & Partners AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	68 020	68 020
Sum finansielle anleggsmidler		68 020	68 020
SUM ANLEGGSMIDLER		68 020	68 020
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	2 613 489	2 370 730
Andre fordringer	8	626 750	567 437
Sum fordringer		3 240 239	2 938 167
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 848 503	2 218 071
SUM OMLØPSMIDLER		7 088 741	5 156 238
SUM EIENDELER		7 156 761	5 224 258
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5,6	656 428	651 622
Sum opptjent egenkapital		656 428	651 622
SUM EGENKAPITAL		756 428	751 622
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	105 070	189 889
Betalbar skatt	3	383 355	236 778
Skyldig offentlige avgifter		2 326 795	1 316 348
Utbytte	6	1 200 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		2 385 113	2 329 621
SUM KORTSIKTIG GJELD		6 400 333	4 472 635
SUM GJELD		6 400 333	4 472 635
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 156 761	5 224 258

John Giverholt
Styreleder

Jon M. Hippe
Styremedlem

Pål Lillevoid
Styremedlem

Martin Lerudjordet
Daglig leder



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

Note 2 - Lønnskostnad

Note 3 - Lønnskostnad

Note 4 - Lønnskostnad

Note 5 - Lønnskostnad

Note 6 - Lønnskostnad

Note 7 - Lønnskostnad

Note 8 - Lønnskostnad

Note 9 - Lønnskostnad

Note 10 - Lønnskostnad

Noter for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Organisasjonsnr. 882500012



**Årsoppgjør 2017
for**

AKTUARFIRMAET LILLEVOLD & PARTNERS AS

Foretaksnr. 882 500 012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Styrets beretning 2017

Virksomhetens art og hvor den drives

Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS driver med konsulentvirksomhet. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot næringslivskunder. Virksomheten foregår i selskapets lokaler i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende.

Selskapet omsetning økte fra 13,4 mill. i 2016 til 19,2 mill i 2017. Årsresultatet økte fra 0,7 mill. i 2016 til 1,2 mill. i 2017.

Totalkapitalen pr 31.12 var kr 7,1 mill., Egenkapitalen var på kr 0,8 mill., som er ca. 11 % av totalkapitalen.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12 var kr 3,8 mill.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Arbeidsmiljøet må sies å være godt og man er opptatt av sikkerheten på arbeidstedet. Sykefraværet i 2017 var på 0 arbeidsdager. Det har ikke vært personalskader eller -ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Det har ikke vært behov for å iverksette spesielle tiltak innen helse, miljø og sikkerhet.

Ytre miljø

Det benyttes noe kjøretøy i utøvelsen av virksomheten. Kjøringen kan være belastende for det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet hadde pr. 31.12. 8 mannlige ansatte og 2 kvinnelige fast ansatte med til sammen 9,54 årsverk. Selskapet arbeider systematisk med å øke andelen kvinnelig ansatte. Styret består av 3 menn og ingen kvinner.

Andre forhold

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser etter balansedagen som har påvirkning på regnskapet

Oslo, 30/5-18

I styret for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

John Giverholt Styreleder	Jon M. Hippe Styremedlem	Pål Lillevold Styremedlem	Martin Lerudjordnet Daglig leder



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	19 217 682	13 448 740
Sum driftsinntekter		19 217 682	13 448 740
Driftskostnader			
Varekostnad		93 226	78 531
Lønnskostnad	2	15 627 106	10 866 719
Avskrivning på varige driftsmidler	4	0	4 224
Annen driftskostnad	1,2,8	1 905 064	1 570 764
Sum driftskostnader		17 625 396	12 520 238
DRIFTSRESULTAT		1 592 286	928 502
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 669	2 731
Annen finansinntekt		15	1 281
Sum finansinntekter		2 684	4 013
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		866	854
Annen finanskostnad		5 943	1 340
Sum finanskostnader		6 809	2 194
NETTO FINANSPOSTER		(4 125)	1 819
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 588 161	930 321
Skattekostnad på ordinært resultat	3	383 355	236 778
ORDINÆRT RESULTAT		1 204 806	693 543
ÅRSRESULTAT		1 204 806	693 543
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 200 000	400 000
Overføringer annen egenkapital		4 806	293 543
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		1 204 806	693 543

Årsregnskap for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Organisasjonsnr. 882500012



Aktuarfirmaet Lillevoid & Partners AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	68 020	68 020
Sum finansielle anleggsmidler		68 020	68 020
SUM ANLEGGSMIDLER		68 020	68 020
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	2 613 489	2 370 730
Andre fordringer	8	626 750	567 437
Sum fordringer		3 240 239	2 938 167
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 848 503	2 218 071
SUM OMLØPSMIDLER		7 088 741	5 156 238
SUM EIENDELER		7 156 761	5 224 258
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selekskapkapital	5,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5,6	656 428	651 622
Sum opptjent egenkapital		656 428	651 622
SUM EGENKAPITAL		756 428	751 622
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	105 070	189 889
Betalbar skatt	3	383 355	236 778
Skyldig offentlige avgifter		2 326 795	1 316 348
Utbytte	6	1 200 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		2 385 113	2 329 621
SUM KORTSIKTIG GJELD		6 400 333	4 472 635
SUM GJELD		6 400 333	4 472 635
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 156 761	5 224 258

Oslø 20/5-18

John Giverholt Styreleder	Jon M. Hippe Styremedlem	Pål Lillevoid Styremedlem	Martin Lerudjordet Daglig leder



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2017

NOTE: 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene er brukt for de fleste poster hvor det foreligger valgadgang.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier brukt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Enkelte poster kan være vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat før ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekten er basert på medgått tid og i henhold til avtalt timepris.



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2017

NOTE: 2 – Lønn og godtgjørelser

Lønnskostander består av følgende poster:	2017	2016
Lønn	13 009 667	9 170 712
Folketrygdavgift	1 746 250	1 220 591
OTP	723 676	415 432
Andre lønnskostnader	147 513	59 984
Sum lønnskostnader	15 627 106	10 866 719
Antall årsverk	9,5	7,8
Godtgjørelser daglig leder og styre:	2017	2016
Lønn daglig leder	2 331 476	2 331 582
Andre ytelser daglig leder	933 306	475 749
Honorarer styre	220 000	200 000

Seiskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven er iverksatt.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr. 34 500,- eks mva. Herav kr. 0,- i annen bistand og kr. 34 500,- i revisjon.

NOTE: 3 – Skattekostnad

Årets inntekt:	
Resultat før skatt	1 588 161
Permanente forskjeller	9 010
Endringer i midlertidige forskjeller	141
Inntekt	1 597 312
Årets skattekostnad består av:	
Betalbar skatt	383 355
Endring utsatt skatt	0
Endring utsatt skattefordel	0
Netto skattekostnad	383 355
Utsatt skattefordel - ikke bokført:	
Grunnlag utsatt skattefordel	15 000
Utsatt skattefordel	3 450



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2017

NOTE: 4– Varige driftsmidler

	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 0101	153 757	153 757
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 3112	153 757	153 757
Akk. Avskrivninger 0101	153 757	153 757
Årets avskrivninger	0	0
Akk. Avskrivninger 3112	153 757	153 757
Bokført verdi 3112	0	0
Avskrivningssats	20 %	

NOTE: 5– Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital pr 31.12.17 utgjør kr. 100.000,-, fordelt på 1000 aksjer à kr. 100,-

Aksjonærer	Eierandel	Antall aksjer
Pål Sivert Lillevold	79 %	790
Dag Svege	2 %	20
Martin Lerudjordet	10 %	100
Hans Gunnar Vøien	7 %	70
Henrik Paulov Hammer	2 %	20
Sum	100 %	1000

79% aksjer eies av styremedlemmer.

NOTE: 6 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	651 622	751 622
Før årets egenkapitalbevegelse	100 000	651 622	751 622
Årets resultat		1 204 806	1 204 806
Foreslått utbytte		-1 200 000	-1 200 000
Egenkapital 31.12	100 000	656 428	756 428



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2017

NOTE: 7 – Investering i datterselskap

Aksjer:

Selskap	Virk- somhet	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme andel	Bokført verdi	Liknings verdi	Utbytte	Års- resultat	Egen- kapital
Aktuardrift AS	Kontorfellessk.	Oslo	67	67 %	67 %	68 020	80 972	0	0	106 580
Sum			67	67 %	67 %	68 020	80 972	0	0	106 580

NOTE: 8 – Transaksjoner med datterselskap

	2017	2016
Kjøp	702 225	740 815
Fordringer	470 352	332 531
Leverandørgjeld	0	89 397

Kjøp fra datterselskap er i sin helhet viderefakturerte kontorkostnader som viderefaktureres til kostpris.

NOTE: 9 – Bundne midler

Av totale bankinnskudd er kr. 878 613,- bundne midler avsatt på egen skattetrekkskonto.



KPMG AS
Sankta svein 8
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 07 000
Fax +47 22 60 98 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 936 174 627 NVA

Til generalforsamlingen i Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS
